
Formula rul ofertei (F3 1)

Data depunerii ofertei: 24 Septembrie 2021

Procedura de achizi;ie Nr.: ocds-b3wdpl-MD-1631270087954

Anunt de participare Nr.: ocds-b3wdpl-MD-1631270087954

Catre:
I.S.”Administralia de Stat a Drumurilor”

TECNOS QUALITY SRL declara cA:
a) Au fost examinate ~i flu existà rezerväri fata de documentele de atribuire, inclusiv

modificarile nr.
b) TECNOS QUALITY se angajeazä sA fumizeze in conformitate cu documentele de atribuire

~i condi~iile stipulate in specifica~ii1e tehnice ~i pre;, urmatoarele bunuri: Concasor de
laborator, Moara mecanica, Mixer pentru materiale uscate, Aparat de sitare useat/umed,
Echipament micro-coring.

c) Suma totalA a ofertei fàrA TVA constituie:
Lot I: 96,720.00 MDL, NouAzeci ci sase de mu ~apte sute douAzeci lei moldovenecti.
Lot II: 1,117,000.00 MDL, Un milion o sutA captesprezece mu lei moldovenecti.
Lot III: 263,700.00 MDL, Douà sute caizeci si trei de mu ~apte sute Iei moldovenecti.

Suma totalA a ofertei cu TVA constituie:
Lot I: 116,064.00 MDL, 0 suta ~aisprezece mu caizeci ci patru lei moldovenecti.
Lot II: 1,340,400.00 MDL, Un milion trei sute patruzeci de mu patru sute lei moldovenecti.
Lot III: 316,440.00 MDL, Trei sute caisprezece mu patru sute patruzeci lei moldovenecti.
d) Prezenta oferta va rAmine valabila pentru perioada de timp specificata In FDA3.8., incepind

cu data-limita pentru depunerea ofertei, In conformitate cu FDA4.2., va rámine obligatorie
va putea fi acceptatä in once moment pînä Ia expirarea acestei perioade;

e) In cazul acceptArii prezentei oferte, TECNOS QUALITY SRL se angajeazA sã oblina o
Garan;ie de buna executie in conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzãtoare a
contractului de achizilie publica.

f) Nu sintem in nici tin conflict de interese, in conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din
03.07.2015 privind achizijiile publice.

g) Compania semnatarA, afilialiu sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor
ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile In baza prevederilor Iegisl4iei in
vigoare sau? regulamentelor cu incidenla in domeniul achiziliilor publice.

Semnat:
Nume: Andr Ci rnei

In calitate de: A INISTL.
Ofertantul: TECNOS QUALITY SRL

Adresa: Strada Calea lesilor nr.10 Chisinau

Data: 24 Septembrie 2021


		2021-09-28T17:24:25+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




